ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского
округа от 03.04.2020 № 221 «Об определении на территории Пышминского городского

округа мест отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ,
определения видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»

Рассмотрев письмо Индивидуального предпринимателя Сабуровой С.М. от 15.02.2024 №

б/н о добавлении места отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, на
основании пункта 6 статьи 36 Устава Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского
городского округа от 03.04.2020 № 221 «Об определении на территории Пышминского
городского округа мест отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ,
определения видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются», с
изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от
08.08.2023 № 665 (далее – Постановление):

1) подпункт 1.6 пункта 1 Постановления изложить в следующей  редакции: «1.6.
ООО «Калининский»;»;

2) пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 17 следующего содержания: «17)
ИП Сабурова С.М.»;

3) подпункт 3.5. пункта 3 Постановления  изложить в следующей  редакции: «3.5.
ООО «Калининский»;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                                                            А.А. Обоскалов